

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ



Ημερομηνία: 29/2/2024

Διεύθυνση: Α. Παπανδρέου & Τ. Ισαάκ

Αρμόδιος: Βάγιος Χριστοδούλου

Τηλέφωνο: 2231032950

Fax: 2231045015

Email: info@deyalamias.gr

Θέμα: Προμήθεια χυτοσιδηρών εξαρτημάτων.

Προϋπολογισμός: 29.803,00 € πλέον Φ.Π.Α 7.152,72 € σύνολο 36.955,72 €

Αρ. Διαγωνισμού: 974/20-2-2024

Λήξη προθεσμίας υποβολής προσφορών: 7/3/2024 (ΩΡΑ: 11:00 π.μ.)

Χρόνος αποσφράγισης προσφορών: 7/3/2024 (ΩΡΑ 11:30 π.μ.)

Χρόνος ολοκλήρωσης της προμήθειας : τμηματικά μέχρι εξαντλήσεως της συμβατικής αξίας.

Τρόπος υποβολής οικονομικής προσφοράς: σε σφραγισμένο φάκελο στη γραμματεία της ΔΕΥΑΛ.

Ημερομηνία: 29/2/2024

ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΜΕ ΠΟΙΝΗ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΠΑΙΤΗΣΕΩΝ
1.	Φορολογική ενημερότητα
2.	Ασφαλιστική ενημερότητα
3.	Υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 73 παρ. 1, 2 και 4 του Ν. 4412/2016
4.	Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης όταν πρόκειται για εταιρεία.
5.	Υπεύθυνη δήλωση για το εργοστάσιο κατασκευής των εξαρτημάτων.
6	Πιστοποιητικό iso του κατασκευαστή

ΕΝΤΥΠΟ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Ημερομηνία: 29/2/2024

Θέμα: Προμήθεια χυτοσιδηρών εξαρτημάτων

Αρ. Διαγωνισμού: 974/20-2-2024

Προς
Δ.Ε.Υ.Α. Λαμίας

ΣΥΝΤΟΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Υπογραφή Προσφέροντος ή Εκπροσώπου
ΤΟΥ.....

Όνομα υπογράφοντος
.....

Αρ. Δελτίου Ταυτότητας

Υπογράφοντος.....

Ιδιότητα υπογράφοντος

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Ποσότητα	Τιμή (€)	Αξία (€)
A	Βάνες Ελαστικής Έμφραξης ,Φλαντζωτές 16ΑΤΜ ,F4 με εποξεική βαφή			
1	DN 65	10	80	800,00
2	DN 80	10	95	950,00
3	DN 100	6	115	690,00
4	DN 125	3	155	465,00
5	DN 150	2	170	340,00
6	DN 200	1	295	295,00
7	DN 250	1	400	400,00
ΣΥΝΟΛΟ				3.940,00
B	Φλάντζα - ζιμπώ για σωλήνες PE/PVC , με αγκύρωση και εποξεική βαφή			
1	Φ63	10	30	300,00
2	Φ90	10	43	430,00
3	Φ110	7	50	350,00
4	Φ125	5	50	250,00
5	Φ140	4	70	280,00
6	Φ160	4	86	344,00
7	Φ200	2	143	286,00
ΣΥΝΟΛΟ				2240,00
Γ	Ζιμπώ (σύνδεσμος) Χυτοσιδηρό αγκύρωσης , πλήρες (με λάστιχα & τις ανάλογες βίδες) - εποξεική βαφή, για σωλήνα PVC/PE			
1	Φ63	10	55	550,00
2	Φ75	5	70	350,00
3	Φ90	5	80	400,00
4	Φ110	5	90	450,00
5	Φ125	7	98	686,00

6	Φ140	4	128	512,00
7	Φ160	3	138	414,00
8	Φ200	1	170	170,00
ΣΥΝΟΛΟ				3532,00
Δ	Σέλλα Παροχής , χυτοσιδηρή ,πλήρης (με λάστιχα & τις ανάλογες βίδες) - εποξεική βαφή, για σωλήνα PE			
1	Φ63 X 3/4"	15	14	210,00
2	Φ75 X 3/4	3	18	54,00
3	Φ90 X 3/4"	15	20	300,00
4	Φ110 X 3/4"	10	24	240,00
5	Φ125 X 3/4"	5	28	140,00
6	Φ140X3/4	5	41	205,00
7	Φ160X3/4	5	46	230,00
8	Φ200X3/4	2	56	112,00
9	Φ200X1"	2	59	118,00
10	Φ63X1	3	14	42,00
11	Φ90X1	3	21	63,00
12	Φ110X1	2	24	48,00
13	Φ125X1	2	28	56,00
14	Φ140X1	2	72	144,00
15	Φ160X1	2	48	96,00
ΣΥΝΟΛΟ				2.058,00
Ε	Τάπα, χυτοσιδηρή ,πλήρης (με λάστιχα & τις ανάλογες βίδες) - εποξεική βαφή, με αγκύρωση			
1	Φ63	4	44	176,00
2	Φ75	2	54	108,00
3	Φ90	4	61	244,00
4	Φ110	3	68	204,00
5	Φ125	3	83	249,00
6	Φ140	1	92	92,00
7	Φ160	1	118	118,00

8	Φ200	1	177	177,00
ΣΥΝΟΛΟ				1368,00
Υδροστόμια πυρκαγιάς , υπέργεια , DN Φ80 Β.Τ.				
Z	Φ80	10	345	3.450,00
ΣΥΝΟΛΟ				3.450,00
H	Συστολές , χυτοσιδηρές , PN 16 , 2 Κεφαλών για PVC (ελαστικοί δακτύλιοι) - εποξεική βαφή			
1	Φ75/63	2	21	42,00
2	Φ75/90	3	28	84,00
3	Φ90/63	5	33	165,00
4	Φ110/63	5	38	190,00
5	Φ110/90	2	43	86,00
6	Φ125/63	2	50	100,00
7	Φ125/90	2	53	106,00
8	Φ125/110	2	58	116,00
9	Φ160/110	2	63	126,00
ΣΥΝΟΛΟ				1015,00
Θ	Συστολές , χυτοσιδηρές , PN 16 φλαντζωτές (ελαστικοί δακτύλιοι) - εποξεική βαφή			
1	Φ80/60	2	36	72,00
2	Φ100/80	2	50	100,00
ΣΥΝΟΛΟ				172,00
I	Ταυ , χυτοσιδηρό , PN 16 , 2 Κεφαλών και μιας φλάντζας για PVC (ελαστικοί δακτύλιοι) , εποξεική βαφή (ΜΦ/ΦΛ)			
1	Φ90/60	2	48	96,00
2	Φ90/80	2	53	106,00
3	Φ110/60	2	60	120,00
4	Φ110/80	1	65	65,00
5	Φ110/100	1	70	70,00
6	Φ125/60	1	73	73,00
7	Φ125/80	1	78	78,00

8	Φ125/125	1	88	88,00
9	Φ160/80	1	93	93,00
10	Φ160/125	1	105	105,00
11	Φ160/150	1	110	110,00
12	Φ200/80	1	132	132,00
13	Φ200/100	1	140	140,00
14	Φ200/125	1	146	146,00
15	Φ200/150	1	160	160,00
16	Φ200/200	1	180	180,00
ΣΥΝΟΛΟ				1762,00
Φρεάτια Βανών σταθερού καλύμματος , Φ80 ελάχιστου ύψους 270mm				
Κ	Φ80	50	35	1.750,00
ΣΥΝΟΛΟ				1.750,00
Λ	Ενωτικό δύο φλαντζών (ορθοστάτες) χυτοσιδηρό , PN16 , DN80			
1	L=25 ή 30 cm	3	43	129,00
2	L=80 cm	3	90	270,00
ΣΥΝΟΛΟ				399,00
Καλύμματα Χυτοσιδηρών Φρεατίων Υδρομέτρων 33 X 33 B125 (πλήρες)				
Μ	33 X 33 B125 (πλήρες)	100	25	2.500,00
ΣΥΝΟΛΟ				2.500,00
Καπάκι Χυτοσιδηρών Φρεατίων Υδρομέτρων 31,5 X 31,5 B125				
Ν	31,5 X 31,5 B125	100	18	1.800,00
ΣΥΝΟΛΟ				1.800,00
Ξ	Ενωτικά Χυτοσιδηρά θηλυκά (ΜΦ-ΦΛ) με εποξεική βαφή για PVC			
1	Φ63	10	16	160,00
2	Φ90	10	22	220,00
3	Φ110	5	25	125,00
4	Φ125	2	33	66,00
5	Φ140	2	46	92,00
6	Φ160	2	48	96,00

7	Φ200	2	75	150,00
8	Φ225	1	82	82,00
9	Φ250	1	126	126,00
10	Φ280	1	124	124,00
11	Φ315	1	122	122,00
	ΣΥΝΟΛΟ			1363,00
Ο	Φλάντζες τρελές για λαιμούς ΡΕ			
1	Φ63	20	9	180,00
2	Φ75	5	11	55,00
3	Φ90	15	14	210,00
4	Φ110	10	15	150,00
5	Φ125	10	16	160,00
6	Φ140	10	20	200,00
7	Φ160	5	25	125,00
8	Φ200	3	40	120,00
9	Φ250	2	43	86,00
10	Φ315	2	50	100,00
	ΣΥΝΟΛΟ			1386,00
Π	Φλαντζοζιμπώ Χυτοσιδηρά PN 16 ATM μεγάλου εύρους			
1	60-80mm	4	50	200,00
2	70-90mm	4	65	260,00
3	88-117mm	2	70	140,00
4	112-138 mm	2	82	164,00
5	133-159mm	2	92	184,00
6	159-192mm	1	120	120,00
	ΣΥΝΟΛΟ			1.068,00
			ΑΞΙΑ	29.803,00
			Φ.Π.Α 24%	7.152,72
			ΣΥΝΟΛΟ	36.955,72

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Ποσότητα	Τιμή (€)	Αξία (€)
A	Βάνες Ελαστικής Έμφραξης ,Φλαντζωτές 16ΑΤΜ ,F4 με εποξεική βαφή			
1	DN 65	10		
2	DN 80	10		
3	DN 100	6		
4	DN 125	3		
5	DN 150	2		
6	DN 200	1		
7	DN 250	1		
ΣΥΝΟΛΟ				
B	Φλάντζα - ζιμπώ για σωλήνες PE/PVC , με αγκύρωση και εποξεική βαφή			
1	Φ63	10		
2	Φ90	10		
3	Φ110	7		
4	Φ125	5		
5	Φ140	4		
6	Φ160	4		
7	Φ200	2		
ΣΥΝΟΛΟ				
Γ	Ζιμπώ (σύνδεσμος) Χυτοσιδηρό αγκύρωσης , πλήρες (με λάστιχα & τις ανάλογες βίδες) - εποξεική βαφή, για σωλήνα PVC/PE			
1	Φ63	10		
2	Φ75	5		
3	Φ90	5		
4	Φ110	5		
5	Φ125	7		

6	Φ140	4		
7	Φ160	3		
8	Φ200	1		
ΣΥΝΟΛΟ				
Δ	Σέλλα Παροχής , χυτοσιδηρή ,πλήρης (με λάστιχα & τις ανάλογες βίδες) - εποξεική βαφή, για σωλήνα PE			
1	Φ63 X 3/4"	15		
2	Φ75 X 3/4	3		
3	Φ90 X 3/4"	15		
4	Φ110 X 3/4"	10		
5	Φ125 X 3/4"	5		
6	Φ140X3/4	5		
7	Φ160X3/4	5		
8	Φ200X3/4	2		
9	Φ200X1"	2		
10	Φ63X1	3		
11	Φ90X1	3		
12	Φ110X1	2		
13	Φ125X1	2		
14	Φ140X1	2		
15	Φ160X1	2		
ΣΥΝΟΛΟ				
Ε	Τάπα, χυτοσιδηρή ,πλήρης (με λάστιχα & τις ανάλογες βίδες) - εποξεική βαφή, με αγκύρωση			
1	Φ63	4		
2	Φ75	2		
3	Φ90	4		
4	Φ110	3		
5	Φ125	3		
6	Φ140	1		

7	Φ160	1		
8	Φ200	1		
ΣΥΝΟΛΟ				
Υδροστόμια πυρκαγιάς , υπέργεια , DN Φ80 Β.Τ.				
Z	Φ80	10		
ΣΥΝΟΛΟ				
H	Συστολές , χυτοσιδηρές , PN 16 , 2 Κεφαλών για PVC (ελαστικοί δακτύλιοι) - εποξεική βαφή			
1	Φ75/63	2		
2	Φ75/90	3		
3	Φ90/63	5		
4	Φ110/63	5		
5	Φ110/90	2		
6	Φ125/63	2		
7	Φ125/90	2		
8	Φ125/110	2		
9	Φ160/110	2		
ΣΥΝΟΛΟ				
Θ	Συστολές , χυτοσιδηρές , PN 16 φλαντζωτές (ελαστικοί δακτύλιοι) - εποξεική βαφή			
1	Φ80/60	2		
2	Φ100/80	2		
ΣΥΝΟΛΟ				
I	Ταυ , χυτοσιδηρό , PN 16 , 2 Κεφαλών και μιας φλάντζας για PVC (ελαστικοί δακτύλιοι) , εποξεική βαφή (ΜΦ/ΦΛ)			
1	Φ90/60	2		
2	Φ90/80	2		
3	Φ110/60	2		
4	Φ110/80	1		
5	Φ110/100	1		
6	Φ125/60	1		

7	Φ125/80	1		
8	Φ125/125	1		
9	Φ160/80	1		
10	Φ160/125	1		
11	Φ160/150	1		
12	Φ200/80	1		
13	Φ200/100	1		
14	Φ200/125	1		
15	Φ200/150	1		
16	Φ200/200	1		
ΣΥΝΟΛΟ				
Φρεάτια Βανών σταθερού καλύμματος , Φ80 ελάχιστου ύψους 270mm				
Κ	Φ80	50		
ΣΥΝΟΛΟ				
Λ	Ενωτικό δύο φλαντζών (ορθοστάτες) χυτοσιδηρό , PN16 , DN80			
1	L=25 ή 30 cm	3		
2	L=80 cm	3		
ΣΥΝΟΛΟ				
Καλύμματα Χυτοσιδηρών Φρεατίων Υδρομέτρων 33 X 33 B125 (πλήρες)				
Μ	33 X 33 B125 (πλήρες)	100		
ΣΥΝΟΛΟ				
Καπάκι Χυτοσιδηρών Φρεατίων Υδρομέτρων 31,5 X 31,5 B125				
Ν	31,5 X 31,5 B125	100		
ΣΥΝΟΛΟ				
Ξ	Ενωτικά Χυτοσιδηρά θηλυκά (ΜΦ-ΦΛ) με εποξεική βαφή για PVC			
1	Φ63	10		
2	Φ90	10		
3	Φ110	5		
4	Φ125	2		
5	Φ140	2		

6	Φ160	2		
7	Φ200	2		
8	Φ225	1		
9	Φ250	1		
10	Φ280	1		
11	Φ315	1		
	ΣΥΝΟΛΟ			
0	Φλάντζες τρελές για λαιμούς PE			
1	Φ63	20		
2	Φ75	5		
3	Φ90	15		
4	Φ110	10		
5	Φ125	10		
6	Φ140	10		
7	Φ160	5		
8	Φ200	3		
9	Φ250	2		
10	Φ315	2		
	ΣΥΝΟΛΟ			
Π	Φλαντζοζιμπώ Χυτοσιδηρά PN 16 ATM μεγάλου εύρους			
1	60-80mm	4		
2	70-90mm	4		
3	88-117mm	2		
4	112-138 mm	2		
5	133-159mm	2		
6	159-192mm	1		
	ΣΥΝΟΛΟ			
Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ - ΣΦΡΑΓΙΔΑ			ΑΞΙΑ	
			Φ.Π.Α 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ	